
- 1 -

令和５年６月１２日

保護者各位

那覇市立小禄中学校

校長 松田 孝

(公印省略)

サマースクールの中止について（お知らせ）

薄暑の候、保護者の皆さまにますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、８月１４日(月)～１８日(金)に予定しておりましたサマースクールを

中止することとなりました。保護者の皆様には、サマースクールに向けて予定

を立てているところだとは思いますが、何卒ご理解いただきますよう宜しくお

願い申し上げます。

なお、教科によっては補習学習等行う場合もありますので、その際は事前に

教科担当から生徒へお知らせ致します。


